关于县政府行政规范性文件的清理意见

各乡镇（街道）人民政府，县人民政府各部门：
[bookmark: _GoBack]为进一步加强县政府行政规范性文件管理，按照《河南省行政规范性文件管理办法》(省政府令第226号)规定和有关要求，对2020年以来至2025年6月30日前县政府和县政府办公室公布的现行有效的行政规范性文件进行全面清理，清理意见如下：
一、《桐柏县人民政府关于印发桐柏县政府投资建设项目监督管理办法的通知》(桐政〔2020〕16号)等33件行政规范性文件继续有效。
二、《桐柏县2021年农村建设用地拆旧复垦项目实施方案》(桐政〔2021〕45号)等17件行政规范性文件拟予以废止(失效)。
三、《桐柏县人民政府关于印发桐柏县支持科技创新政策清单的通知》(桐政〔2022〕94号)等1件行政规范性文件拟予以修改。

附件：1.桐柏县人民政府继续有效的行政规范性文件目录 (33件)
2.桐柏县人民政府拟废止(失效)的行政规范性文件目录(17件)
3.桐柏县人民政府拟修改的行政规范性文件目录 (1件)

2025年7月20日
附件1

	桐柏县人民政府
继续有效的行政规范性文件目录（33件）

	序号
	文件名称
	文  号

	1
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县政府投资建设项目监督管理办法》的通知
	桐政（2020）16号

	2
	关于印发《桐柏县财政监督暂行办法（试行）》的通知
	桐政（2021）66号

	3
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县矿山生态修复实施方案》的通知
	桐政（2022）19号

	4
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县居民自建房建设工程质量管理办法（试行）》的通知
	桐政（2022）25号

	5
	桐柏县人民政府关于规范房屋征收工作的意见
	桐政（2022）28号

	6
	《桐柏县促进中医药传承创新发展 若干措施》
	桐政（2022）52号

	7
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县邮政快递管理办法》的通知
	桐政（2022）63号

	8
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县廉租住房租赁补贴工作常态化和动态化实施方案》的通知
	桐政（2022）70号

	9
	桐柏县人民政府关于公布县政府行政规范性文件清理结果的决定
	桐政（2022）81号

	10
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县县长质量奖管理办法》的通知
	桐政（2022）91号

	11
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县支持科技创新政策清单》的通知
	桐政（2022）94号

	12
	桐柏县人民政府关于调整城镇土地使用税土地应税等级范围的通知
	桐政（2022）98号

	13
	《桐柏县人才公寓建设使用管理办法（试行）》
	桐政（2022）9号

	14
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县妇女发展规划（2021—2030年）和桐柏县儿童发展规划（2021—2030年）》的通知
	桐政（2023）33号

	15
	桐柏县人民政府关于鼓励支持现代中医药产业发展的实施意见
	桐政（2023）40号

	16
	《桐柏县县属国有企业人员进入管理办法（试行）》
	桐政（2023）68号

	17
	桐柏县先进制造业开发区低效工业用地处置工作方案
	桐政（2023）70号

	18
	桐柏县财政投资评审管理办法
	桐政（2024）14号

	19
	《桐柏县政府专项债券项目实施办法（试行）》
	桐政（2024）25号

	20
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县物业管理暂行办法》的通知
	桐政（2024）61号

	21
	桐柏县人民政府关于李家畈水库移民人口登记复核的意见
	桐政（2024）9号

	22
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县国有企业薪酬管理办法》的通知
	桐政（2025）5号

	23
	桐柏县老旧小区改造工作实施方案
	桐政办（2020）14号

	24
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县加快推动“四好农村路”高质量发展实施方案等三个方案文件》的通知
	桐政办（2022）56号

	25
	桐柏县人民政府办公室关于印发《桐柏县创建“无证明城市”实施方案》的通知
	桐政办（2022）67号

	26
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县扶贫车间盘活和规范化管理工作办法》的通知
	桐政办（2022）71号

	27
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县培育壮大市场主体实施意见》的通知
	桐政办（2022）76号

	28
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县建立健全生态产品价值实现机制工作方案》的通知
	桐政办（2022）79号

	29
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县水库租赁承包清理整治工作指导意见》的通知
	桐政办（2022）88号

	30
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县惠企政策“免申即享”工作实施方案》的通知
	桐政办（2023）41号

	31
	桐柏县入河排污口排查整治工作方案
	桐政办（2023）64号

	32
	桐柏县人民政府办公室关于废止《桐柏县生猪定点屠宰工作管理意见的通知》的决定
	桐政办（2023）76号

	33
	桐柏县人民政府办公室关于印发《加快桐柏中医药高质量发展若干措施》的通知
	桐政办（2024）34号

附件2

	桐柏县人民政府拟废止（失效）的
行政规范性文件目录（17件）

	序号
	文件名称
	文  号

	1
	桐柏县2021年农村建设用地拆旧复垦项目实施方案
	桐政（2021）45号

	2
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县财政投资评审管理暂行办法》的通知
	桐政（2021）49号

	3
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县国有企业内部管理机构设置办法（试行）》的通知
	桐政（2022）95号

	4
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县国有企业薪酬管理办法（试行）》的通知
	桐政（2022）96号

	5
	桐柏县知识产权奖励管理办法
	桐政（2024）20号

	6
	2020年桐柏县危房改造工作实施方案
	桐政办（2020）9号

	7
	桐柏县人民政府办公室关于印发《桐柏县推进产业集聚区“百园增效”行动工作实施方案》的通知
	桐政办（2021）22号

	8
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县“四上”企业培育入库实施方案》的通知
	桐政办（2021）35号

	9
	桐柏县人民政府办公室 关于大力推进装配式建筑发展的实施意见
	桐政办（2022）18号

	10
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县农业保险工作实施方案》的通知
	桐政办（2022）19号

	11
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县2022年地方特色农业保险工作实施方案》的通知
	桐政办（2022）24号

	12
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县高效统筹疫情防控和经济社会发展工作方案桐柏县“四保”企业（项目）疫情防控工作指南桐柏县常态化疫情防控下经济运行调度机制》的通知
	桐政办（2022）40号

	13
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县稳经济促增长工作方案》的通知
	桐政办（2022）50号

	14
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县2022年“惠享淮源”促消费活动实施方案》的通知
	桐政办（2022）53号

	15
	桐柏县人民政府办公室 关于落实牛产业发展行动计划的实施意见
	桐政办（2022）63号

	16
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县深化食品安全放心工程建设三年（2022—2024年）攻坚行动工作方案》的通知
	桐政办（2022）77号

	17
	桐柏县人民政府办公室 关于印发《桐柏县校园食品安全“守护生命”行动方案（2022—2024年）》的通知
	桐政办（2022）78号

附件3

桐柏县人民政府
拟修改的行政规范性文件目录（1件）

	序号
	文件名称
	文  号

	1
	桐柏县人民政府关于印发《桐柏县支持科技创新政策清单》的通知
	桐政（2022）94号